

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 6/2024

Em: 15/02/2024

Fornecedor: COMERCIAL LIZANDER LTDA Código: 9883 Folha: 1 de 1
Endereço: Rua Paissandu Cidade: Passo Fundo UF: RS
C.N.P.J.: 41.044.477/0001-56 Insc. Estadual: Fone: (54) 9923-1042

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,000	UND	SMART TV 43" FULL HD LED WIFI 2HDMI BLUETOOTH HDR 1 USB 1920X1080 60HZ TELA WIDESCREEN PÉS INCLUSOS BIVOLT	COLPALICO	2.169,00	2.169,00
2	20,000	UND	CARRINHO DE BEBE ATÉ 15 KG COM 3 RODAS, SENDO QUE A DIANTEIRA GIRA EM 360 °, COM VARIOS NIVEIS DE INCLINAÇÃO, APOIO AJUSTAVEL PARA OS PÉS, COLCHONETE SUPER ESTOFADO E MACIO E REMOVÍVEL PARA LAVAGEM, COM CINTO DE SEGURANÇA 5 PONTAS AJUSTAVEIS EM LARGURA E ALTURA, FREIO NAS RODAS TRASEIRAS. ESTRUTURA EM FERRO E POLIPROPILENO E REVESTIMENTO 100% POLIESTER. COR PRETO OU CINZA CERTIFICADO PELO INMETRO	CASCO KIDS	674,00	13.480,00
3	40,000	UND	CAMINHA EMPILHAVEL INFANTIL 713 MEDINDO 133X54X11 (CXLXA) TUBOS EM AÇO INOX, COM 4 PÉS DE PLÁSTICO E TECIDO EM MANTA LAVÁVEL CORES SORTIDAS (AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO)	ACRILEX	374,00	14.960,00
4	10,000	UND	MANTA MICROF. ANTIALÉRGICA LISA QUEEN 2,20X2,40 (CORES NEUTRAS (CINZA, BEGE, MARRON)	BEFT DESIGN	109,90	1.099,00
5	1,000	UND	MESA CLASSE PROFESSOR 120M X 0,60X 0,74 (LXPXA)	DALPRA	585,00	585,00
6	1,000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 05 PRATELEIRAS BRANCA SUPORTA 100KG	CELI	381,00	381,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	32.674,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 20/02/2024 até as 14:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CARRINHOS, CAMINHAS E TELEVISOR PARA A SALA DOS NOVOS BEBES QUE INGRESSARAM NA EMEI DR. ORLANDO ROJAS.

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CARRINHOS E CAMINHAS E TELEVISOR PARA A SALA DOS NOVOS BEBES QUE INGRESSARAM NA EMEI DR. ORLANDO ROJAS.

41.044.477/0001-56

COMERCIAL LIZANDER LTDA

Rua Paissandu, nº 1455 - Sala 801
Centro - CEP 99.010-101
Passo Fundo - RS

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 22/2024

Em: 23/02/2024

Fornecedor: COMERCIAL LIZANDER LTDA Código: 9883 Folha: 1 de 1
Endereço: Rua Paissandu Cidade: Passo Fundo UF: RS
C.N.P.J.: 41.044.477/0001-56 Insc. Estadual: Fone: (54) 9923-1042

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,000	UND	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO GUARDA-VOLUME 16 PORTAS COM APROX. 2M ALTURA X 1,50 LARGURA X 45 CM DE PROFUNDIDADE. COR BRANCO OU CINZA	<i>Cali</i>	<i>2629,00</i>	<i>2629,00</i>
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	<i>2629,00</i>

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 27/02/2024 até as 14:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA O NOVO BERCÁRIO DA EMEI DR. ORLANDO ROJAS

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA O NOVO BERCÁRIO DA EMEI DR. ORLANDO ROJAS

41.044.477/0001-56

COMERCIAL LIZANDER LTDA

Rua Paissandu, nº 1455 - Sala 801
Centro - CEP 99010-101
Passo Fundo - RS

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 23/2024

Em: 23/02/2024

Fornecedor: *Comercial Lizandra* Código: _____ Folha: 1 de 1
Endereço: *Passo Fundo 1455* Cidade: *Passo Fundo* UF: *RS*
C.N.P.J.: *41044477000156* Insc. Estadual: _____ Fone: _____

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	5,000	UND	TROCADOR DE BEBE COM ESPUMA ELEVADA NAS LATERAIS MEDINDO APROX. 70X50X12 COM CAPA REMOVÍVEL PARA LAVAGEM, TECIDO IMPERMEÁVEL COR AZUL, VERDE, OU VERMELHO	<i>Play Habbees</i>	<i>198,00</i>	<i>792,00</i> <i>990,00</i>
2	6,000	UND	ALMOFADA PARA BEBE SENTAR POSTURA E SEGURANÇA MENINOS E MENINAS, ESPUMA FIRME, TECIDO IMPERMEÁVEL E CORES AZUL, VERDE, VERMELHO.	<i>100m</i>	<i>205,00</i>	<i>1.230,00</i>
3	7,000	UND	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL PONTA FLEXÍVEL ALARME FEBRE, MEMÓRIA, DISPLAY LCD, 100% RESISTENTE A AGUA, CERTIFICADO INMETRO- MARCA REFERENCIA G-TECH	<i>Bieland</i>	<i>4350</i>	<i>30450</i>
4	20,000	UND	TATAME EVA 1X1M 20MM CORES AZUL, VERMELHO, VERDE, VERMELHO, AMARELO	<i>UB post</i>	<i>107,00</i>	<i>2.140,00</i>
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	<i>4.465,50</i>

4.663,50

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 27/02/2024 até as 14:00 Hs.
2) Entrega dos Materiais/Serviços:
3) Condições de Pagamento: À Vista
4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISICÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO D A NOVO BERÇARIO DA EMEIDR. ORLANDO ROJAS.

Observações: REQUISICÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DA NOVO BERÇARIO DA EMEIDR. ORLANDO ROJAS.

41.044.477/0001-56

COMERCIAL LIZANDRA
Rua Paissandu, nº 1455 - Sala 801
Centro - CEP 99.010-101
Passo Fundo - RS
2024

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor